Số 225 đường Võ Thị Sáu, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa.
Tel: 02513.822394

UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

Số:            /PQLĐT-XD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày           tháng          năm

V/v: cung cấp hồ sơ nhiệm vụ quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu tái định

cư tại phường Phước Tân, thành phố

Biên Hòa (49,32ha).

Kính gửi:

- UBND thành phố Biên Hòa;

- Ban Quản lý dự án bồi thường giải phóng mặt

bằng và hỗ trợ tái định cư;

- Các Phòng Ban thuộc UBND thành phố: Phòng

Tài nguyên và Môi trường; Tài chính Kế hoạch;

Giáo dục và Đào tạo; Văn hóa và Thông tin; Y tế;

Kinh tế; Lao động thương binh và Xã hội; Tư

Pháp;

- Trung tâm phát triển quỹ đất thành phố Biên Hòa;

- UBND phường Phước Tân.

Thực hiện chỉ đạo của UBND thành phố Biên Hòa tại Văn bản số

4469/UBND-KTN ngày 14/04/2022 theo đó UBND thành phố ủy quyền cho

Phòng Quản lý đô thị thay mặt UBND thành phố Biên Hòa làm chủ đầu tư lập hồ

sơ quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu tái định cư phường Phước Tân (49,32ha),

thành phố Biên Hòa. Phòng Quản lý đô thị báo cáo như sau:

UBND thành phố Biên Hòa đã phê duyệt Nhiệm vụ Quy hoạch chi tiết xây

dựng tỷ lệ 1/500 Khu tái định cư tại phường Phước Tân, thành phố Biên Hòa tại

Quyết định số 1383/QĐ-UBND ngày 15/6/2023.

Phòng Quản lý đô thị chuyển file nhiệm vụ quy hoạch đến các đơn vị để lưu

trữ và triển khai các nhiệm vụ được UBND tỉnh Đồng Nai, UBND thành phố Biên

Hòa giao thực hiện.

(hồ sơ đính kèm trên hệ thống quản lý văn bản điện tử).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Xây dựng (b/c);

- Trường phòng, Phó trưởng phòng (biết);

- Tổ XD; Tổ Hạ tầng (lưu thực hiện);

- Lưu VT, Tổ XD.QH (TĐ).

TRƯỞNG PHÒNG

Trương Vĩnh Hiệp

2

		2023-07-07T14:41:32+0700
	Trương Vĩnh Hiệp

		2023-07-07T16:19:14+0700

		2023-07-07T16:19:14+0700

		2023-07-07T16:19:14+0700

		2023-07-07T16:19:14+0700

		2023-07-07T16:19:14+0700